



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NNOOR ApS

Sanskevej 17, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 10 10 65 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Hans Christian Kjærgaard-Hansen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	NNOOR ApS Sanskevej 17 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 10 10 65 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Christian Kjærgaard-Hansen
Dattervirksomhed	Sandhill ApS, Rungsted Kyst



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import, distribution og fremstilling af spiritus, samt finansiering, investering og handel.

Selskabet har i perioden skiftet navn til NNOOR ApS med Scape Spirits ApS som binavn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod 1.430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.127 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet producerer og markedsfører den internationalt prisvindende gin Ginscape både i Danmark og udlandet. Alle rettigheder til Ginscape inklusive opskrift, produktion, navn og grafisk design tilhører selskabet.

Selskabet har i perioden udviklet firmagavekonceptet NNOOR - ny nordisk firmagiver, med både hjemmeside og vælg-selv portal hvor ansatte kan vælge de gaver de ønsker i et valgt gavesortiment. Konceptet er blevet meget vel modtaget, og et ret pænt salg til velestimerede kunder gennemført planmæssigt.

Selskabet har i perioden opsagt samarbejder med det engelske firma Halewood. En væsentlig del af resultatet er afviklingsomkostninger.

Selskabet understøttes af selskabets anpartshaver med et samlet udlån på t.kr. 813. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at indfri sine forpligtelser i de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets kreditter og lånebetingelser fortsætter på uændrede vilkår. Det er ledelsens vurdering, at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte, sammenholdt med viden om, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat er til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-52.135	1.430.142
3 Personaleomkostninger	-966.200	-1.264.426
Resultat før finansielle poster	-1.018.335	165.716
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.927	-162.640
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-142.342	10.737
Andre finansielle indtægter	288.556	44.356
Nedskrivning af finansielle aktiver	6.927	162.640
4 Øvrige finansielle omkostninger	-249.875	-93.065
Resultat før skat	-1.121.996	127.744
5 Skat af årets resultat	-5.030	-31.746
Årets resultat	-1.127.026	95.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	95.998
Disponeret fra overført resultat	-1.127.026	0
Disponeret i alt	-1.127.026	95.998



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
8	Deposita	88.773	172.615
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.773</u>	<u>172.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>88.773</u>	<u>172.615</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	837.428	1.224.217
	Forudbetalinger for varer	0	58
	Varebeholdninger i alt	<u>837.428</u>	<u>1.224.275</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.158.022	1.346.822
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	488.801
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.581
	Andre tilgodehavender	21.823	346.181
	Tilgodehavender i alt	<u>1.179.845</u>	<u>2.183.385</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	334.303	915.417
	Værdipapirer i alt	<u>334.303</u>	<u>915.417</u>
	Likvide beholdninger	21.196	400.773
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.372.772</u>	<u>4.723.850</u>
	Aktiver i alt	<u>2.461.545</u>	<u>4.896.465</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.175.610	-48.584
Egenkapital i alt	-1.050.610	76.416
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.811	652.603
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.927	31.746
Anden gæld	3.274.417	4.135.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.512.155	4.820.049
Gældsforpligtelser i alt	3.512.155	4.820.049
Passiver i alt	2.461.545	4.896.465
1 Usikkerhed om going concern		
2 Oplysninger om dagsværdi		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-144.582	-19.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.998	95.998
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-48.584	76.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.127.026	-1.127.026
	125.000	-1.175.610	-1.050.610



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet understøttes af selskabets anpartshaver med et samlet udlån på t.kr. 813. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at indfri sine forpligtelser i de næste 12 måneder.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december	334.303
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-238.839

	2023 kr.	2022 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	944.749	1.225.484
Pensioner	5.888	16.105
Andre omkostninger til social sikring	15.563	22.837
	966.200	1.264.426

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
--	---	---

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	249.875	93.065
	249.875	93.065

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	31.746
Udbytteskat	5.030	0
	5.030	31.746



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 31. december	0	125.000
Nedskrivninger 1. januar	-125.000	-125.000
Årets resultat	-6.927	-162.640
Nedskrivning	125.000	0
Tilbageførsel af årets underskud	6.927	162.640
Nedskrivninger 31. december	0	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	0	20.000
Afgang i årets løb	0	-20.000
Kostpris 31. december	0	0
Nedskrivninger 1. januar	0	-20.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	20.000
Nedskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
8. Deposita		
Kostpris 1. januar	172.615	172.615
Afgang i årets løb	-83.842	0
Kostpris 31. december	88.773	172.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december	88.773	172.615



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Sandhill ApS pr. 6. februar 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


